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FICHE TECHNIQUE

alimentation électrique
Volts

fréquence (Hz)
puissance (KW)

poids net (Kg)

poids brut (Kg)

largeur (mm)
profondeur (mm)

hauteur (mm)

Monofase
V 230/1
50

2,2

27

35

555

460

290

DESCRIPTION PROFESSIONELLE

Mod.FM-MICROV1C - FOUR A PIZZA ELECTRIQUE a 1 CHAMBRE de 405 x 405 x 110 h mm, version avec PORTE VITREE :
o revétement avant en acier inoxydable ;

o plaque de cuisson réfractaire ;

o isolation thermique par bardage en laine de roche ;
o 1 chambre mesurant 405x405x110h mm ;

o 2 thermostats réglables pour sole et plafond ;

o température de la chambre de : +50° a +500 °C ;

o porte avec vitre d'inspection en Pyrex (avec porte aveugle sur demande) ;

o idéal pour la cuisson de pizzas, focaccias, etc.

marquage CE

Fabriqué en Italie

CODE

DESCRIPTION PRIX/LIVRAISON

FM-MICROV1C Four a pizza électrique pour 1 pizza, chambre de
cuisson mm. 405 x 405, surface de cuisson en € 382,15

réfractaire, 2 thermostats réglables pour le fond et le

TVA exclue

dessus, température de +50 °C & +450 °C, 230 Vy1, Fxpedition a calculer
kW 2,2, poids 27 kg, dimensions mm. 555 x 460 x 290  |;yraison 4 & 9 jours
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